
LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  648   del   13-09-2022 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE 

Servizio:  U61 LAVORI PUBBLICI 
 

 

OGGETTO:  Scuola primaria P.R. Giuliani e scuola secondaria di I grado M. Cesarotti, efficientamento 

energetico e messa in sicurezza scuole. Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 

territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - M2C4 - Investimento 2.2 - Tipologia 

intervento A nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Approvazione 

verbale di gara e affidamento lavori. CUP E84D22001700001 
 
CIG 937217537A 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI, ESPROPRI, AMBIENTE 

 

VISTO che il Comune di Selvazzano Dentro è risultato assegnatario di contributo economico di cui 

all’art. 1, commi 29 e ss., Legge 27 dicembre 2019, n. 160 per l’importo di € 130.000,00 (euro 

centrotrentamila/00). 

 

VISTO il comunicato del Ministero dell’interno, Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali, 

Direzione Centrale per la Finanza Locale, del 17 dicembre 2021, con il quale: 

- si informa che i contributi economici di cui al paragrafo precedente sono confluiti nel Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) all’interno della Missione 2: rivoluzione verde e 

transizione ecologica; Componente c4: tutela del territorio e della risorsa idrica; Investimento 

2.2: interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei 

comuni; 

- si comunica che i comuni beneficiari delle risorse sono tenuti al rispetto di ogni imposizione 

impartita in attuazione del PNRR per la gestione, controllo e valutazione della misura. 

 

CONSIDERATO che il comunicato di cui al paragrafo precedente fissa il seguente 

cronoprogramma: 

- erogazione del 50% dell’importo del contributo previa verifica dell’avvenuto inizio 

dell’esecuzione dei lavori attraverso il sistema di monitoraggio di cui all’art. 1, comma 35, 

Legge 27 dicembre 2019, n. 160; 

- erogazione del 45% dell’importo del contributo previa trasmissione al Ministero dell’interno del 

certificato di collaudo o del certificato di regolare esecuzione rilasciato dal direttore dei lavori; 

- erogazione del 5% dell’importo del contributo previa verifica della completa alimentazione del 

sistema di monitoraggio di cui al comma 35 e del sistema di monitoraggio previsto dalla 

regolamentazione attuativa del PNRR; 

- termine iniziale di esecuzione dei lavori fissato al 15 settembre di ciascun anno di riferimento del 

contributo. Per l’opera in esame, il termine è giovedì 15 settembre 2022; 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

- termine di conclusione dei lavori fissato al 31 dicembre dell’anno successivo a quello di 

riferimento di ciascun anno del contributo. Per l’opera in esame, il termine è domenica 31 

dicembre 2023. 

 

CONSIDERATA la necessità di avviare l’opera pubblica in oggetto al fine di rispettare il 

cronoprogramma di cui sopra. 

 

VISTA la procedura di affidamento prevista dall’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 18 aprile 2016, 

n. 50, come modificato dall’art. 1, comma 20, lett. h) della Legge 14 giugno 2019, n. 55, il quale 

recita: “per affidamenti di importo pari o superiore a 40.000 euro e inferiore a 150.000 euro per i 

lavori, o alle soglie di cui all'articolo 35 per le forniture e i servizi, mediante affidamento diretto 

previa valutazione di tre preventivi, ove esistenti, per i lavori, e, per i servizi e le forniture, di 

almeno cinque operatori economici individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi 

di operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti. I lavori possono essere 

eseguiti anche in amministrazione diretta, fatto salvo l'acquisto e il noleggio di mezzi, per i quali si 

applica comunque la procedura di cui al periodo precedente. L'avviso sui risultati della procedura 

di affidamento contiene l'indicazione anche dei soggetti invitati”. 

 

DATO ATTO che per l’opera Scuola primaria P.R. Giuliani e Scuola secondaria di I grado M. 

Cesarotti, efficientamento energetico e messa in sicurezza scuole, “Interventi per la resilienza, la 

valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni – M2C4 – Investimento 2.2 – 

Tipologia intervento A” nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), 

dell’importo di € 130.000,00 (euro centotrentamila/00) e finanziabile con il contributo di cui ai 

punti precedenti, è stato ottenuto il codice CUP E84D22001700001. 

 

DATO ATTO che per la procedura di affidamento dei lavori è stato ottenuto il codice CIG 

937217537A. 

 

RICHIAMATE le determinazioni: 

- n. 490 del 22/07/2022, con la quale è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento l’ing. 

MARIANO RAMINA; 

- n. 530 del 04/08/2022, con la quale è stato affidato il servizio di progettazione definitiva, 

esecutiva, direzione lavori e certificato di regolare esecuzione all’ing. DANIELE NARDOTTO 

di Vicenza, C.F. NRD DNL 79E19 L840O e P.Iva 03590180240; 

- n. 568 del 18/08/2022, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico di indagine di mercato 

per l’esecuzione dei lavori; 

- n. 569 del 18/08/2022, con la quale è stato preso atto della procedura di affidamento del servizio 

di coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione (CSP) e in fase di esecuzione (CSE) e 

indetta una nuova procedura; 

- n. 592 del 25/08/2022, con la quale è stato affidato il servizio di coordinamento in fase di 

progettazione (CSP) e in fase di esecuzione (CSE) all’ing. FRANCESCA CARIOLATO di 

Padova, C.F. CRL FNC 90H68 L551P e P. Iva 05005430284; 

- n. 603 del 31/08/2022, con la quale è stato aggiudicato in via efficace il servizio di 

coordinamento in fase di progettazione (CSP) e in fase di esecuzione (CSE) all’ing. 

FRANCESCA CARIOLATO; 

- n. 604 del 31/08/2022, con la quale è stato aggiudicato in via efficace il servizio di progettazione 

definitiva, esecutiva, direzione lavori e certificato di regolare esecuzione all’ing. DANIELE 

NARDOTTO; 

- n. 612 del 02/09/2022 (determinazione a contrarre), con la quale è stato approvato il progetto 

esecutivo e indetta la procedura di affidamento dei lavori. 

 

RICHIAMATE le deliberazioni di Giunta Comunale: 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

- n. 134 del 31/08/2022, con la quale è stato approvato il progetto definitivo e che costituisce titolo 

abilitativo dell’opera ai sensi dell’art. 7, comma 1, lett. c) del D.P.R. n. 380/2001; 

- n. 137 del 02/09/2022, con la quale è stato approvato il progetto esecutivo. 

 

DATO ATTO che è stata avviata la procedura telematica negoziata Richiesta di Offerta (RdO) 

semplice n. 3173277 sul portale del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), 

invitando a partecipare gli operatori economici: 

- CTP Perozzo Impianti Srl di Cittadella (PD), cod. fisc. 02794820247 e p.Iva 03490440280; 

- Idrothermos Srl di Saccolongo (PD), cod. fisc e p.Iva 00209010289; 

- Ranzato Impianti Srl di Padova, cod. fisc. e p.Iva 03121000271. 

 

VISTO il Verbale di gara redatto dal RUP in data 09/09/2022, registrato con prot. n. 37.319 del 

12/09/2022. 

 

VISTA l’unica offerta pervenuta, presentata dall’operatore economico Ranzato Impianti Srl e 

caratterizzata da ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara del 3,191%. 

 

CONSIDERATO che l’offerta di cui al paragrafo precedente determina un importo di 

aggiudicazione pari a: 

A Importo offerto € 74.996,03  

B Oneri di sicurezza NON soggetti a 

ribasso 

€ 3.500,00  

C (A+B) Imponibile (Iva esclusa) € 78.496,03  

D (Cx0,22) Iva (22%) € 17.269,12  

E (C+D) Totale (Iva inclusa) € 95.765,15  

  

DATO ATTO che, per quanto disposto dalle Linee Guida n. 4 approvate dal Consiglio dell’ANAC 

con deliberazione n. 636/2019, sono state avviate le verifiche dei requisiti in capo all’operatore 

economico. 

 

CONSIDERATO il termine iniziale di esecuzione dei lavori fissato al 15 settembre 2022. 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del D.L. 16/07/2020, n. 76, convertito 

dalla L. 11/09/2020, n. 120, è sempre autorizzata la consegna dei lavori in via d’urgenza (ex art. 32, 

comma 8, D.lgs. 50/2016) nelle more della verifica di cui all’art. 80 del D.lgs 50/2016, nonché dei 

requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura. 

 

DATO ATTO che l’operatore economico dichiara la sussistenza dei requisiti di cui al punto 

precedente tramite il DGUE redatto secondo il modello adottato con Regolamento di esecuzione 

(UE) 2016/7. 

 

VISTA la disponibilità economica nel capitolo 4243 Efficientamento e messa in sicurezza scuole, 

impegno 501 dell’esercizio finanziario 2022. 

 

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 

 

VISTO il D.P.R. 05 ottobre 2010, n. 207, per quanto vigente ed applicabile. 

 

VISTE le vigenti Linee Guida ANAC n.4, approvate con delibera del Consiglio n. 636 del 

10/07/2019. 

 

VISTO il vigente D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 27 del 31/05/2022 di approvazione del bilancio di previsione 

2022/2024 (art. 151 del D.lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.lgs. n. 118/2011). 

 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 107 del 13/07/2022 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione (P.E.G.) 2022/2024, parte finanziaria. 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 38 del 10/06/2022 avente ad oggetto Conferimento incarico capo 

Settore Lavori Pubblici-Espropri-Ambiente. 

 

DETERMINA 

 

1) DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2) DI APPROVARE il Verbale di gara redatto dal RUP in data 09/09/2022, registrato con prot. n. 

37.319 del 12/09/2022. 

 

3) DI AGGIUDICARE a Ranzato Impianti Srl di Padova, C.F. e P. Iva 03121000271, i lavori 

Scuola primaria P.R. Giuliani e Scuola secondaria di I grado M. Cesarotti, efficientamento 

energetico e messa in sicurezza scuole, “Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 

territorio e l’efficienza energetica dei Comuni – M2C4 – Investimento 2.2 – Tipologia intervento 

A” nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), CUP E84D22001700001, 

CIG 937217537A, per l’importo complessivo di € 95.765,15 (compreso oneri di sicurezza e Iva 

22%). 

 

4) DI SUB-IMPEGNARE a favore di Ranzato Impianti Srl di Padova, C.F. e P. Iva 03121000271, 

l’importo di € 95.765,15 (compreso oneri di sicurezza e Iva 22%), sull’impegno 501 del capitolo 

4243 Efficientamento energetico e messa in sicurezza scuole dell’esercizio finanziario 2022, 

secondo le indicazioni della seguente tabella che evidenzia il cronoprogramma di cassa, sulla 

base delle norme e dei principi contabili di cui al D.lgs. 118/2011 e del D.P.C.M. 28/12/2011: 
Importo Anno 

imputazione 

Anno 

esigibilità 

Miss. / Progr. Cod. conto finanziario Capitolo 

€ 95.765,15 2022 2022 4 / 2 04.02-2.02.01.04.000 4243 Efficientamento 

energetico e messa in 

sicurezza scuole 

 

5) DI DARE ATTO che i pagamenti avverranno secondo il seguente cronoprogramma di 

previsione indicativa: 
Importo Anno Descrizione 

€ 95.765,15 2022 Scuola primaria P.R. Giuliani e Scuola secondaria di I grado M. Cesarotti, 

efficientamento energetico e messa in sicurezza scuole 

 

6) DI ASSICURARE l’adempimento degli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del vigente 

D.lgs. n. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32, della vigente L. 190/2012, secondo le indicazioni 

della deliberazione AVCP n. 26/2013 e quelle contenute nel piano della trasparenza (D.G.C. n. 

229/2013), così come segue: 
CUP E84D22001700001 

CIG 937217537A 

Struttura proponente Settore Lavori Pubblici, Espropri, Ambiente 

Oggetto Scuola primaria P.R. Giuliani e Scuola secondaria di I grado M. Cesarotti, 

efficientamento energetico e messa in sicurezza scuole. 

“Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza 

energetica dei Comuni – M2C4 – Investimento 2.2 – Tipologia intervento A” 

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

Appalto di lavori. 

Procedura di scelta del contraente Art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, come modificato 

dall’art. 1, comma 20, lett. h) della Legge 14 giugno 2019, n. 55 

Aggiudicatario Ranzato Impianti Srl di Padova 

Cod. fisc. e p. Iva 03121000271 

Importo di aggiudicazione (Iva esclusa) € 78.496,03 

Contratto Da sottoscrivere secondo i termini e le normative vigenti 

Determina di approvazione Presente atto 

Tempi di completamento Anno 2023 

Periodo di pubblicazione 2022-2027 

 

7) DI DARE ATTO che il presente provvedimento costituisce aggiudicazione dell’appalto di 

lavori ai sensi dell’art. 32, comma 6, del D.lgs. 50/2016; 

 

8) DI DARE ATTO che, in esito all’aggiudicazione conferita con la presente determinazione, il 

quadro economico di progetto dell’opera Scuola primaria P.R. Giuliani e Scuola secondaria di 

I grado M. Cesarotti, efficientamento energetico e messa in sicurezza scuole, “Interventi per la 

resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni – M2C4 – 

Investimento 2.2 – Tipologia intervento A” nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR), CUP E84D22001700001, è aggiornato come indicato di seguito: 

 
N.  Descrizione Importo 

pre agg. 

Importo 

post agg. 

1 a1) Importo per l’esecuzione delle lavorazioni (non comprensivo 

dell’importo per l’attuazione dei Piani di Sicurezza) 

  

2  A misura 77.468,04 € 74.996,03 € 

3  A corpo 0,00 € 0,00 € 

4  In economia 0,00 € 0,00 € 

5   --------------- --------------- 

6  Sommano 77.468,04 € 74.996,03 € 

7   --------------- --------------- 

8 a2) Importo per l’attuazione dei Piani di Sicurezza (non soggetti a 

Ribasso d’asta) 

  

9  A misura 0,00 € 0,00 € 

10  A corpo 3.500,00 € 3.500,00 € 

11  In economia 0,00 € 0,00 € 

12   --------------- --------------- 

13  Sommano 3.500,00 € 3.500,00 € 

14   --------------- --------------- 

15 b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:   

16 b1) Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto, ivi 

inclusi i rimborsi previa fattura 

0,00 € 0,00 € 

17 b2) Rilievi accertamenti e indagini 0,00 € 0,00 € 

18 b3) Allacciamenti a pubblici servizi 0,00 € 0,00 € 

19 b4) Imprevisti (variazioni quadri elettrici per l’adeguamento del punto di 

consegna – valore stimato e ottenibile dopo richiesta formale al 

gestore di rete) 

882,72 € 882,72 € 

20 b5) Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi e contributo 

ANAC 

0,00 € 0,00 € 

21 b6) Accantonamento per aumento dei prezzi dei materiali 0,00 € 0,00 € 

22 b7) Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti 

della PA incaricati della progettazione, spese tecniche relative a: 

progettazione, alle necessarie attività preliminari e di supporto, 

nonché al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle 

conferenze di servizi, alla direzione lavori ed al coordinamento della 

sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilità 

0,00 € 0,00 € 

23 b8.1) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, 

di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e 

validazione (progettazione) – comprensivo di cp 4% 

12.881,95 € 12.881,95 € 

24 b8.2) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, 6.551,42 € 6.551,42 € 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e 

validazione (DL) – comprensivo di cp 4% 

25 b8.3) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, 

di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e 

validazione (coordinamento sicurezza in fase di progettazione) + 

(coordinamento sicurezza in fase di esecuzione) – comprensivo di cp 

4% (IVA esente da regime di fatturazione professionista incaricato 

4.784,00 € 4.784,00 € 

26 b8.4) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, 

di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e 

validazione (…....) 

0,00 € 0,00 € 

27 b9) Eventuali spese per commissioni giudicatrici e per appalti con offerta 

economicamente più vantaggiosa (art. 77 comma 10 D.lgs. 50/2016) 

0,00 € 0,00 € 

28 b10) Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche 0,00 € 0,00 € 

29 b11) Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal 

capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, 

collaudo statico 

0,00 € 0,00 € 

30 b12) Spese per attività di programmazione, valutazione preventiva dei 

progetti, di predisposizione e controllo delle procedure di gara, di 

esecuzione dei contratti pubblici, di RUP, di direzione dei lavori e di 

collaudo tecnico amministrativo e statico (art. 113, comma 2, D.lgs. 

50/2016) 

1.619,36 € 1.619,36 € 

31 b13) Oneri per la redazione del progetto di fattibilità (art. 183 comma 2 

D.lgs. 50/2016) 

0,00 € 0,00 € 

32 b14) Costi per l’elaborazione del consuntivo scientifico previsto per i beni 

del patrimonio culturale (art. 102, comma 9, D.lgs. 50/2016) 

0,00 € 0,00 € 

33  Contributo: ANAC 30,00 € 30,00 € 

34  Altri contributi 0,00 € 0,00 € 

35 b15) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge 10% 0,00 € 0,00 € 

36  IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge 22% 22.282,51 € 21.738,67 € 

37   --------------- --------------- 

38     

39  Sommano 130.000,00 € 126.984,15 € 

40 c1) Economie di gara (affidamento lavori)  3.015,85 € 

 

9) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, il RUP è l’ing. 

Mariano Ramina, responsabile del Settore Lavori Pubblici, Espropri, Ambiente. 

 

10) DI DARE ATTO che l’intervento è finanziato dal PNRR – Unione Europea – Next Generation 

EU. 

 

11) DI DARE ATTO che il RUP e Responsabile di Settore, con la sottoscrizione del presente 

provvedimento, dichiara di non essere incorso in alcuna delle cause di inconferibilità e di 

incompatibilità previste dal D.lgs. n. 39/2013, né in conflitto di interesse ex art. 42 D.lgs. n. 

50/2016, né nelle ipotesi previste dall’art. 35- bis, D.lgs. n. 165/2001. 

 

12) DI AUTORIZZARE il RUP, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del D.L. 16/07/2020, n. 76, 

convertito dalla L. 11/09/2020, n. 120, a consegnare i lavori in via d’urgenza. 

 

13) DI DATE ATTO che il contratto sarà sottoscritto secondo i termini e le normative vigenti. 

 

14) DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si provvederà con successivo provvedimento 

in osservanza dell’art. 184 del D.lgs. 267/2000 e dell’art. 19 del vigente Regolamento 

comunale di contabilità subordinatamente alla verifica del corretto versamento dei contributi 

previdenziali e assistenziali da parte dell’operatore economico (verifica DURC con esito 

regolare). 

 

15) DI ACQUISIRE il necessario parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 

D.lgs. n. 267/2000. 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

16) DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale ai sensi dell’art. 23 

del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e dell’art. 29 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

 
 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 Ramina Mariano 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 

 
 
 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 219 del 13-09-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  648   del   13-09-2022 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE 

Servizio:  U61 LAVORI PUBBLICI 
 

 

OGGETTO:  Scuola primaria P.R. Giuliani e scuola secondaria di I grado M. Cesarotti, efficientamento 

energetico e messa in sicurezza scuole. Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 

territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - M2C4 - Investimento 2.2 - Tipologia 

intervento A nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Approvazione 

verbale di gara e affidamento lavori. CUP E84D22001700001 
 
CIG 937217537A 

 

________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto Contabile espresso in data 13-09-2022:  Favorevole in ordine alla regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria (art. 147bis, comma 1, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000). 
 
 

Sub impegno N.   501/    4 del 13-09-2022  a Competenza  CIG 937217537 

Missione Programma 5° livello 04.02-2.02.01.04.002 Impianti 
Capitolo       4243 Articolo       M2-C4- Invest 2.2 tip A CUP E84D22001700001 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E 
MESSA IN SICUREZZA SCUOLE 

Causale Scuola primaria P.R. Giuliani e scuola secondaria di I grado M. Cesarotti, efficientamento 
energetico e messa in sicurezza scuole. Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 
territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - M2C4 - Investimen 

Importo 2022 €. 95.765,15 

Beneficiario      9734   RANZATO IMPIANTI SRL 

 
 
 
 Il Responsabile dei 

Servizi Finanziari 
 

  Volpin Giovanna 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 

 


